Ректору

ФГБОУ ВО КрасГМУ
им. проф. В.Ф. Войно-Ясенецкого
Минздрава России

Протопопову А. В.
от ...........................................................……………
(должность, место работы)

……………………………………………………….

(если пенсионер, то указать)
прож. по адресу……...….………………………….

……………………………………………………….

……………………………………………………….

(фамилии, имя, отчество)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас поручить мне проведение занятий в  20     / 20      учебном году на условиях почасовой
оплаты со   .................................................    курса   ………………………………………………………………....

факультета  по кафедре .........…………………………………………………………………………………………

В соответствии с учебным планом   ........................... г.   курса (дисциплина).............................................………

…………………………………………………………………………………………………………………………...
(наименование)

………………………часов. Из них:

1. Лекции   ……………………………………………..

2. Практических занятий   …………………………….
3. Лабораторных занятий   ……………………………
4. Семинаров   …………………………………………
5 Зачетов   ……………………………………………...
6. Консультаций   ……………………………………...
7. Экзаменов   ………………………………………….

8. Проверка контр. работ………………………………

Учебных групп   ................................................................................ Студентов….........................................……….
Всего учебных часов   .............................…………
ПРИЛАГАЮ:
1. Разрешение руководителя учреждения ………………………………………………………...
2. Копию диплома о высшем образовании №……………………………………………………..
3. Копию диплома о присвоении ученого звания ………………………………………………...
……………………………………………………………Прошу разрешить ………………………………………...

…………………………………………………………………………………………………………………………...
указать необходимость поручения: спец, курс, отсутствие специалистов,
…………………………………………………………………………………………………………………………...

перегрузка учебной работой и др. преподавателей и т. д. и т. и.

Зав. кафедрой                                                                       …………………………………………………………
                                                                                                                                              (подпись)

«…..»  ……………………………. 2011г.

Разрешаю:
Проректор по учебной работе  «…….» ………………… 2011 г.         ……………………………………………..

                                                                                                                                                (подпись)